


**"Ўзметкомбинат" АЖнинг 2022 йилда IV - чорак мобайнида импорт орқали амалга оширилган режа - жадвали**

Бошқарув раисининг биринчи  
Ўриндосари - ижрочи директор  
  
Ахмедов Д.Т.  
2022 й.

Долл.

T/P	Номи	ТИФ коди	Валюта	Ўлчов бирлиги	Микдори	Нархи	Қиймати
1	Металлургия хом ашёси						
1	Узлуксиз равишда куйилган тўртбурчак пўлат ярим таёр маҳсулот	7207201700	USD	тн	70 000	600,00	42 000 000,00
2	Металлашган окатыш (Металлизованный окатыш)	7203900000	USD	тн	700	450,00	315 000,00
3	Ўглерод таркибли материал						
3	Ўглерод таркибли материал 0,5-3,0 мм фракцияли	2704001900	USD	тн	2 000	220,00	440 000,00
4	Ўглерод таркибли материал 6,0-13,0 мм фракцияли	2701111000	USD	тн	2 000	220,00	440 000,00
5	Графитланган электродлар						
5	Графитланган электродлар Ø400 мм УНР марказли	8545110080	USD	тн	60	4 500,00	270 000,00
6	Графитланган электродлар Ø150 мм РР-ЭГ марказли	8545110080	USD	тн	4	5 850,00	23 400,00
7	Оловбардош материаллар						
7	Керамик тоғали материал ўлчами 7320x610x25 мм	6806100008	USD	рулон	10	172,00	1 720,00
8	Ўтга чидамли бетон оралик қовш учун А12О3 миклори 57% дан кам бўлмаган	3816000000	USD	тн	200	1 312,00	262 400,00
9	Ўтга чидамли бетон феррокотипша қуйиш учун қовшири А12О3 миклори 70% дан кам бўлмаган	3816000000	USD	тн	25	1 500,00	37 500,00
10	Ўтга чидамли гипс ДМ-20	6902100000	USD	тн	15	1 600,00	24 000,00
11	Ўтга чидамли гипс ДМ-5	6902100000	USD	тн	4	1 600,00	6 400,00
12	Ўтга чидамли бетон енгиллокли бетон А12О3 миклори 45% дан кам бўлмаган	3816000000	USD	тн	100	1 300,00	130 000,00
13	Ўглеродли совуқ холда қолпанадиган масса МХТ	3801300000	USD	тн	100	1 100,00	110 000,00
14	Ўтга чидамли масса пўлат қуйиш қовши учун А12О3 миклори 72% дан кам бўлмаган	3816000000	USD	тн	50	1 500,00	75 000,00
15	Ўтга чидамли плита MgO миклори 96% дан кам бўлмаган ўлчами 7x60 мм	6902100000	USD	тн	70	3 700,00	259 000,00
16	Ўтга чидамли стакан-дозатор MgO миклори 90% дан кам бўлмаган ўлчами 5x60 мм	6815910000	USD	тн	65	1 750,00	113 750,00
17	Ўтга чидамли стакан-коллектор MgO миклори 90% дан кам бўлмаган ўлчами 13x60	6815910000	USD	тн	45	1 750,00	78 750,00
18	Ўтга чидамли плита MgO миклори 95% дан кам бўлмаган ўлчами №11 (ўтга)	6902100000	USD	тн	71	3 650,00	259 150,00
19	Ўтга чидамли плита MgO миклори 95% дан кам бўлмаган ўлчами (устки)	6902100000	USD	тн	22	3 450,00	75 900,00
20	Ўтга чидамли плита MgO миклори 95% дан кам бўлмаган ўлчами (пастки)	6902100000	USD	тн	18	3 450,00	62 100,00
21	Плавикопласт концентрати ФФ-92	2529210000	USD	тн	200	500,00	100 000,00
22	Ўтга чидамли печ гипши MgO миклори 78% дан кам, "С" миклори 12-15 %	6902100000	USD	тн	400	1 650,00	660 000,00
23	Ўтга чидамли эркер гипши MgO миклори 77% дан кам бўлмаган, "С" миклори 11-14 %	6902100000	USD	тн	28	2 190,00	61 320,00
24	Ўтга чидамли гипс MgO миклори 76% дан кам бўлмаган, "С" миклори 12-16 %	6902100000	USD	тн	500	1 650,00	825 000,00
25	Ўтга чидамли гипс MgO миклори 80% дан кам бўлмаган, "С" миклори 8-11 %	6902100000	USD	тн	300	1 600,00	480 000,00
26	Ўтга чидамли гипс MgO миклори 79% дан кам бўлмаган, "С" миклори 6-8 %	6902100000	USD	тн	250	1 600,00	400 000,00



27	Ўтта чидамли гипт МеСО миклори 80% дан кам бўлмаган, "С" миклори 5-8%	6902100000	USD	ТН	260	1 600,00	416 000,00
28	Ўтта чидамли пластик масса А12О3 миклори 65% дан кам бўлмаган	3816000000	USD	ТН	70	1 500,00	105 000,00
29	Ўтта чидамли печ своди А12О3 миклори 92% дан кам бўлмаган	6902100000	USD	ТН	138	3 000,00	414 000,00
30	Ўтта чидамли термолара стакани	6902100000	USD	ШТ	40	1 000,00	40 000,00
31	Ўтта чидамли феррохотишмалар печи гиптлари ва бетонлари	3816000000	USD	ТН	754	3 000,00	2 262 000,00
32	Совуқ Урамлаги лист	7209179000	USD	ТН	2 015	800,00	1 612 000,00
33	Шпат ллавниковый						
34	Плавиновый шпат ФК-75	2529 21 000 0	USD	ТН	1 280	260,00	332 800,00
	Порошокли снм		USD	ТН	40	3 333,00	133 320,00
	<b>Бошка технологик материаллар</b>						
35	Электрод масса	3801900000	USD	ТН	500	1 150,00	575 000,00
36	Кора металл парчалари	7204499000	USD	ТН	35 000	380,00	13 300 000,00
37	Графитланган блог	6815109009	USD	ШТ	100	335,00	33 500,00
38	Графит	6815109009	USD	ТН	3	3 000,00	9 000,00
39	фрезерные вставки РСД для арматуры №8	8209 00 200 0	EUR	ШТ	148	75,00	11 100,00
40	Вращающий центр станка АТ820Е код 617221	8466209800	EUR	КТ	2	2 500,00	5 000,00
41	Электродвигатель 2000 кВт для ККЦ	8501522001	USD	ШТ	1	1 500 000,00	1 500 000,00
42	Лабораторное оборудование для ЦУК	8479820000	EUR	ШТ	3	100 000,00	300 000,00
43	Электродвигатель 0,8 кВт для СПЦ-2	8501522001	USD	ШТ	40	3 000,00	120 000,00
44	Электродвигатели в ассортименте для СПЦ-2	8501522001	USD	ШТ	18	17 000,00	306 000,00
45	Шкаф управления оперативного тока для ККЦ	8537109900	USD	КТ	1	100 000,00	100 000,00
46	Осевой вентилятор для СПЦ-2	8414592000	EUR	ШТ	2	100 000,00	200 000,00
47	Процессор для контроля уровня металла для оптимального управления непрерывным процессом разливаки стали.	8473302008	EUR	ШТ	1	55 000,00	55 000,00
48	Токарный винторезный станок (максимальный размер обрабатываемой заготовки не менее 950x7000мм) для РМЦ	8458190000	USD	КТ	1	80 000,00	80 000,00
49	Автоматизированный закалочный комплекс для РМЦ	8462218009	USD	КТ	1	170 000,00	170 000,00
50	Машина листогибочная с поворотной головкой для ЦМК	8462211009	USD	ШТ	1	78 000,00	78 000,00
51	Виброанализатор для ЛМЦ	9031803800	RUB	КТ	1	2 500 000,00	2 500 000,00
52	Ножницы гидротинные гидравлические для ЦМК	8462391000	USD	КТ	1	180 000,00	180 000,00
53	Токарный винторезный станок для ЦМК	8458190000	USD	ШТ	1	74 000,00	74 000,00
54	Фрезерный станок для ЦМК	8465920000	USD	ШТ	1	70 000,00	70 000,00
55	Гидроцилиндр для Копрового цеха	8412904001	USD	ШТ	3	200 000,00	600 000,00
56	Запчасти МГР для ЭСПЦ	8544300007	USD	КТ	1	200 000,00	200 000,00
57	Реагент Ингибитор коррозии «SCIMOL» WS 2906 A	3824999608	RUB	ТН	4	325 500,00	1 302 000,00
58	Реагент Ингибитор солеотложения «DESCUM-2» Н 3901 A	3824994500	RUB	ТН	2	315 000,00	630 000,00
59	Реагент Биодисперсант «АТREN-ВД»	3402901009	RUB	ТН	2	220 500,00	441 000,00
60	Реагент Биодисперсант «АТREN-ВЮ» 4907	3808999000	RUB	ТН	2	567 000,00	1 134 000,00
61	Реагент Биодисперсант «АТREN-ВЮ» 4903	3808999000	RUB	ТН	4	472 500,00	1 890 000,00



62	Грунтовые фритты в ассортименте	3207408500	USD	тн	114	2 408,00	274 512,00	
63	Бортовые фритты	3207408500	USD	тн	4	2 341,00	9 364,00	
64	Белые покровные фритты	3207408500	USD	тн	67	2 520,00	168 840,00	
65	Кремовые покровные фритты	3207408500	USD	тн	67	2 524,00	169 108,00	
66	Металл эхтиёт киемлар Труба чоксиз 73x12мм	7304399209	RUB	тн	120	133 000,00	15 960 000,00	
67	Инвестицион лойнихалар доирасида Станция нейтрализации кислотных стоков		RUB	к-т	1	8 030 688,80	8 030 688,80	
68	Рельс КР-100	7302102200	RUB	п/м	2 388	15 623,21	37 308 225,48	
69	Рельс КР-120	7302102200	RUB	п/м	912	20 795,04	18 965 076,48	
70	Рельс КР-70	7302102200	RUB	п/м	264	8 606,79	2 272 192,56	
71	Накладки стыковые РС 3 для крановых рельс КР-70 в комплекте с мстизани	7302400000	RUB	к-т	22	1 265,00	27 830,00	
72	Крепления рельсов для КР-120	8419908509	RUB	к-т	3 648	1 870,00	6 821 760,00	
73	Эластичная подложка под КР-120	8419908509	RUB	м	912	3 955,00	3 606 960,00	
74	Крепления рельсов КР-70 стальным подкрановым балкам	8419908509	RUB	к-т	726	1 012,00	734 712,00	
75	Накладки стыковые РС 5 для КР-120 в комплекте с болтами, шайбами и гайками	7302400000	RUB	к-т	80	2 990,00	239 200,00	
76	Хизматлар Разработка технологии шлакообразующей смеси для электростанций производств АО "Узметкомбинат" на существующем оборудовании		USD	шт	1	33 500,00	33 500,00	
<b>Жами:</b>							<b>экв. USD</b>	<b>71 456 736,62</b>
в том числе							USD	70 876 334,00
							RUB	101 863 645,32
							EUR	571 100,00

Ишглаб чикаришни тарминглаш департаментги бошлинги

Сотиб олишлар буйича бошкарма бошлинги



Махмудов Ф.Т.

Ашуров О.Б.